Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 014/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 85, inciso II, da

Lei Orgânica Municipal e em virtude da realização do Concurso Público nº 001/2003,

homologado em 04 de abril de 2003, que visou o preenchimento de vagas criadas pela Lei

Municipal nº 003/2003,  de 26 de fevereiro de 2003,

Resolve:

1-Nomear, para o cargo de Professor dos Anos Iniciais

do Ensino Fundamental e Educação Infantil, lotados em Escolas Urbanas ou Escolas Rurais de

fácil acesso:

NOME          R.G INÍCIO
Alípio Pereira Rosa 6.556.848-9 16/02/2004
Ana Maria Gonçalves 2.026.844 04/02/2004
Andréia Aparecida de Godoi 6.735.068-5 16/02/2004
Andréia Terezinha Elias 7.960.454-2 04/02/2004
Bernadete Apª Pereira Valle 5.421.270-4 04/02/2004
Cíntia Regina Lemes de Sene Vaz 5.947.314-0 04/02/2004
Cristina Scoton Ortiz 5.646.272-4 16/02/2004
Dulcinéia Carvalho 5.186.937-0 04/02/2004
Elaine Sibeli de Paiva 6.975.792-8 16/02/2004
Fátima Barbosa Nardelli 3.287.629-3 04/02/2004
Giseli Terezinha Zanon 6.390.586-0 04/02/2004
Helta Mary Lobo Teixeira de Souza  3.585.014-7 16/02/2004
Lígia Regina de Gouveia 5.775.870-8 16/02/2004
Madalena Maria dos Santos Luciano  4.200.645-9 16/02/2004
Margarida Fátima de Carvalho Garanhani  1.194.890 16/02/2004
Maria Margaret Kratki da Silva 3.599.660-5 16/02/2004
Máris Apª da Cruz de Carvalho 4.553.151-1 04/02/2004
Mariza de Fátima da Cruz 3.564.566-7 16/02/2004
Neide Vieira de Oliveira 5.208.998-0 16/02/2004
Nerivalda Vaz dos Santos 3.269.432-2 16/02/2004
Neuci Bordignon 5.019.395-0 04/02/2004
Nilcéia Aparecida dos Santos           7.048.157-0 04/02/2004
Patrícia Ramos 29.497.924-4 16/02/2004
Regina Maria Silva 43.381.797-5 20/02/2004
Rita de Cássia Castanheira Bassani  4.625.295-0 04/02/2004
Simone Nascimento Nicolelli Teixeira  5.019.455-8 16/02/2004

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 014/04

Sueli de Campos Oliveira Palmonari  4.553.159-7 04/02/2004
Valéria Maria Néia de Oliveira Bassani  4.157.477-1 16/02/2004
Vânia Maria Dias 4.188.990-0 16/02/2004

2-Nomear, para o cargo de Professor dos Anos Iniciais

do Ensino Fundamental e Educação Infantil – Escolas Rurais de difícil acesso:

NOME                                 R.G  INÍCIO
Ivone Ramos  1.441.257 17/02/2004
Geussilene de Paula Belizário 6.724.608-0 17/02/2004
Meryellen Roberta Ferreira   7.564.712-3 17/02/2004

3-Nomear, para o cargo de Auxiliar de Serviços

Gerais:

NOME  INÍCIO R.G.
Patrícia de Jesus Pereira 18/02/2004 9.117.432-4
Cleusa Maria Lemes     18/02/2004 5.065.304-8

Publique–se.

Siqueira Campos, 9 de março de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal